
HUOMIO: Tämä sähköposti on saapunut organisaation ulkopuolelta. Älä klikkaa tai avaa liitetiedostoja,
ellet ole varma lähettäjästä ja varmistunut liitteiden aitoudesta.

Lähettäjä: Eskonsipo-Bradshaw Henna <Henna.Eskonsipo-Bradshaw@lahti.fi>
Lähetetty: 13. joulukuuta 2024 10:05
Vastaanottaja: Kirjaamo_Lahti <Kirjaamo@lahti.fi>; anne.vanhala@hamechamber.fi; kirjaamo@asikkala.fi; kirjaamo@heinola.fi;
kirjaamo <kirjaamo@hollola.fi>; kirjaamo <kirjaamo@hollola.fi>
Kopio: Jyrki Myllyvirta <jyrki@myllyvirta.fi>; jose.valanta@kuntaliitto.fi; Komu Pekka <Pekka.Komu@lh.lahti.fi>; Niina Pautola-Mol
<niina.pautola-mol@paijat-hame.fi>; mika.sulkinoja@sitra.fi; Putula Toni <Toni.Putula@lh.lahti.fi>; Annariina Keto
<Annariina.Keto@hollola.fi>; anne.vanhala@hamechamber.fi; Jäntti Anniina <anniina.jantti@asikkala.fi>; Parkkonen, Jari
<jari.parkkonen@heinola.fi>; kalle.larsson <kalle.larsson@orimattila.fi>; Ojala Elina <Elina.Ojala@lahti.fi>; Kyynäräinen Niko
<Niko.Kyynarainen@lahti.fi>; Laavi Elina <elina.laavi@lahti.fi>
Aihe: Kirje Kestävä Lahti -säätiön perustajille/ Ehdotus säätiön toiminnan purkamisesta

Vastaanottajat:

Lahden kaupunki
Hämeen Kauppakamari
Asikkalan kunta
Heinolan kaupunki
Hollolan kunta
Orimattilan kaupunki

Hei Kestävä Lahti -säätiön perustajat,

Kestävä Lahti -säätiön hallitus on valmistellut ehdotuksen säätiön perustajille säätiön toiminnan purkamisesta.

Hallitus pyytää perustajilta vahvistusta siihen, että ne hyväksyvät liitteessä esitetyn säätiön purkamisaikataulun ja
menettelyn sekä hahmotellun säätiön varojen käytön.
Hallitus pyytää säätäjien vahvistusta asialle viimeistään 22.1.2025 mennessä.

Kiitokset vastauksistanne etukäteen!

Terveisin,
Henna

Henna Eskonsipo-Bradshaw
Toimitusjohtaja

Kestävä Lahti -säätiö
Harjukatu 31
15101 Lahti
p. 044 482 0838


